
1 1 Handschuh mit Logo  640084 - 0.00
2 3 ISK-Schr. m.n.K. M5x16  711932-92 10.9 0.00
3 1 A70 Aschenbox 3 kpl.  715686 - 1.15
4 1 Rost  716408 GG20 2.78
5 9 ISR Gew.-stift M5x6  718032-92 1.0038 0.00
6 2 Scheibe o.F. f.M5  718062-92 Stahl 0.00
7 4 Scheibe o.F. f.M6  718065-92 Stahl 0.00
8 2 SK-Mutter M5  718148-92 8 0.00
9 11 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.00
10 2 Taptite ISR-Senk. M4x8  718312-15 INOX 0.00
11 2 Blindniete A Ø4.0x6.1  718344-91 1.0038 0.00
12 36 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.00
13 8 Taptite ISR-Senk. M5X10  718481-92 Stahl 0.00
14 4 ISR-ZK-Schr. M6x80  718498-92 8.8 0.02
15 4 Taptite ISR-LKS M6X12  718546-92 Stahl 0.01
16 2 RDR 10x3.5 (O-Ring)  718560 PTFE DIN3770 0.00
17 1 P-Scheibe 10x16x0,2  718575 Stahl 0.00
18 1 Sich.-mutter M5  718615-91 8 0.00
19 4 Klingersilscheibe C-4430  719192 Klingersil 0.00
20 1 Distanz 12x13x115  719336-92 1.0038 0.02
21 1 Spannbolzen  719338-92 1.0038 0.01
22 1 Spannfeder  719339 Sorte_B 0.02
23 2 Lüfterdistanz  719358-92 1.0038 0.00
24 1 Distanz Verbindungsblech  721838-92 1.0038 0.00
25 1 Keramott kpl  724000 - 29.55
26 1 HMS kpl  724013 x 110.77
27 4 Fuesze  724035 NIRO_1.4301 0.36
28 1 Reglerschiebblende geschw  724036
29 4 Zulageplatte  724042-92 1.0038 0.01
30 1 Schnapper kpl  724126 - 0.16
31 1 Tueranschlag  778920-29 1.0038 0.07
32 1 Rosthalter  778922 1.4301 0.09
33 1 FR-Keramottauflager  778923-29 1.0038 1.41
34 1 FR-Tuer kpl  778930 x 33.00
35 1 FR CLOU Xtra geschw  778938-29 x 63.19
36 1 Scharnierplatte  778956-92 1.0038 0.00
37 1 Primluftklappe kpl  778958 x 1.58
38 1 Reglerschieberplatte  778959-92 1.0038 0.21
39 1 Reglergriff  778960 Hartholz_xxxxxx0.01
40 1 Rueckwand re geschw  778961-29 x 10.11
41 1 Rueckwand li geschw  778966-29 x 9.83
42 1 Front ob geschw  778971-29 x 3.63
43 1 Logohinterleger  778973 1.0038 0.08
44 1 Front un geschw  778974-29 x 3.71
45 1 Deckel Xtra kpl  778981 x 12.43
46 1 Zuluftsystem 2.0  778987 x 1.39
47 2 Tuerscharnier  778994-29 1.0038 0.08
48 1 Spannbolzenhalter  778995-92 1.0038 0.03
49 1 Verbindung Zuluftsystem  778996-92 1.0038 0.04
50 1 Typenschild  940221 Al 0.01
51 1 Bedienungsanleitung  940222 1.0038 0.00

Pos.Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 3 ISK-Schr. m.n.K. M5x16  711932-92 10.9 0.003
2 1 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.001
3 2 Taptite ISR-Senk. M4x8  718312-15 INOX 0.001
4 7 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.003
5 2 RDR 10x3.5 (O-Ring)  718560 PTFE DIN37700.000
6 1 P-Scheibe 10x16x0,2  718575 Stahl 0.000
7 1 Sich.-mutter M5  718615-91 8 0.001
8 4 Klingersilscheibe C-4430  719192 Klingersil 0.001
9 2 Lüfterdistanz  719358-92 1.0038 0.002
10 1 Distanz Verbindungsblech  721838-92 1.0038 0.002
11 1 Reglerschiebblende geschw  724036
12 1 FR CLOU Xtra geschw  778938-29 x 63.187
13 1 Reglerschieberplatte  778959-92 1.0038 0.205
14 1 Reglergriff  778960 Hartholz_xxxxxx0.012
15 1 Zuluftsystem 2.0  778987 x 1.393
16 1 Verbindung Zuluftsystem  778996-92 1.0038 0.039

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 12 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.003
2 1 Rosthalter  778922 1.4301 0.093
3 1 FR-Keramottauflager  778923-29 1.0038 1.410
4 1 FR CLOU Xtra geschw  778938-29 x 63.187
5 1 Primluftklappe kpl  778958 x 1.584
6 1 Zuluftsystem 2.0  778987 x 1.393

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 1 Handschuh mit Logo  640084 - 0.000
2 1 A70 Aschenbox 3 kpl.  715686 - 1.147
3 1 Rost  716408 GG20 2.784
4 9 ISR Gew.-stift M5x6  718032-92 1.0038 0.001
5 2 Scheibe o.F. f.M5  718062-92 Stahl 0.000
6 4 Scheibe o.F. f.M6  718065-92 Stahl 0.001
7 2 SK-Mutter M5  718148-92 8 0.001
8 10 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.001
9 2 Blindniete A Ø4.0x6.1  718344-91 1.0038 0.001
10 32 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.003
11 8 Taptite ISR-Senk. M5X10  718481-92 Stahl 0.002
12 4 ISR-ZK-Schr. M6x80  718498-92 8.8 0.021
13 4 Taptite ISR-LKS M6X12  718546-92 Stahl 0.005
14 1 Distanz 12x13x115  719336-92 1.0038 0.018
15 1 Spannbolzen  719338-92 1.0038 0.008
16 1 Spannfeder  719339 Sorte_B 0.022
17 1 Keramott kpl  724000 - 29.551
18 4 Fuesze  724035 NIRO_1.43010.355
19 1 Reglerschiebblende geschw  724036
20 4 Zulageplatte  724042-92 1.0038 0.014
21 1 Schnapper kpl  724126 - 0.159
22 1 Tueranschlag  778920-29 1.0038 0.068
23 1 Rosthalter  778922 1.4301 0.093
24 1 FR-Keramottauflager  778923-29 1.0038 1.410
25 1 FR-Tuer kpl  778930 x 33.005
26 1 FR CLOU Xtra geschw  778938-29 x 63.187
27 1 Scharnierplatte  778956-92 1.0038 0.002
28 1 Rueckwand re geschw  778961-29 x 10.105
29 1 Rueckwand li geschw  778966-29 x 9.825
30 1 Front ob geschw  778971-29 x 3.630
31 1 Logohinterleger  778973 1.0038 0.085
32 1 Front un geschw  778974-29 x 3.709
33 2 Tuerscharnier  778994-29 1.0038 0.082
34 1 Spannbolzenhalter  778995-92 1.0038 0.026
35 1 Typenschild  940221 Al 0.013
36 1 Bedienungsanleitung  940222 1.0038 0.000

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 1 HMS kpl  724013 x 110.774
2 1 Deckel Xtra kpl  778981 x 12.428

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 1 Hinterleg Rschieberblende  724037 1.0038 0.033
2 1 Reglerschieberplatte  778952 1.0038 0.308
3 1 Reglerschieberblende  778953 1.0038 0.214

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 4 Sich.-scheibe Ø4  718685-92 Federst. 0.000
2 1 Schnapper  724128 NIRO_1.43010.043
3 1 Schnapperlager  724155-29 1.0038 0.104
4 1 Scharnierbolzen  728220-92 1.0038 0.005
5 2 Zugfeder  771169-15 1.4310 0.020

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts

sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrücklich

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 

Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.

DIN ISO

2768-m-S

Werkstück

-kanten

DIN 6784

Maßstab: 1:4 Format:DIN A3

Werkstoff:x Gew.: 33.03kg

. . . .  Datum   Name
Oberfläche:-

. . . . Bear.2016-01-04 ltl

. . . . Gepr. . .
Benennung:

. . . . Freig.2016-03-31 ltl

. . . . FR-Tuer kpl

CLOU Xtra
. . . .

AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1

A-4631 Krenglbach

. . . .

. . . . Zeichnungsnummer: Index:
Blatt 1

von  5
c lt Aendergsdoku 2016-07-02 ltl

778930 cb lt Aendergsdoku 2016-06-20 ltl

Index    ˜nderung  Datum Name 778930  M_778930

1 1 Runddichtung Ø14x1705  714223 Textilglas 0.23
2 1 Hohlrddichtg m Drahtel Ø06x1545 718183 Textilglas 0.02
3 1 FR-Tuer Aschefang kpl  724014 - 0.17
4 2 FR-Glashalter ob  724016 NIRO_1.4301 0.03
5 2 FR-Glashalter ob  724018 NIRO_1.4301 0.01
6 1 Klappgriff gekroepft kpl  724065 - 0.78
7 1 Schnapperplatte  724124 NIRO_1.4301 0.17
8 1 FR-Tuerglas  778929 Neoceram 2.65
9 2 ISR Gew.-stift M5x6  718032-92 1.0038 0.00
10 6 ISK-Schr. m.n.K. M5x6  718451-92 10.9 0.00
11 1 FR-Tuer  778921-29 GG20 28.40
12 2 Scharnierbolzen  778931-92 1.0038 0.02
13 4 ISR-ZK-Schr. M5x35  x-92 8.8 0.01

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 8 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.003
2 1 Primaerklappehalter  778924-92 1.0038 0.079
3 1 Primaerklappe  778925-92 1.0038 0.101
4 1 Primaerklappebuegel  778926-92 1.0038 0.032
5 1 Primaerklappemasse  778927-92 1.0038 0.095
6 1 Primaerklappendichtg  778928-92 Klingersil_C44300.038
7 1 Primluftklappewinkel  778937 NIRO_1.43010.027
8 1 FR-Primaerdeckel  778945 1.0038 1.185

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 1 RDR 10x3.5 (O-Ring)  718560 PTFE DIN3770DIN3770 0.000
2 6 P-Scheibe 10x16x0,2  718575 Stahl DIN988 0.000
3 1 P-Scheibe 5x10x0,2  718742 Stahl DIN988 0.000
4 3 Distanz 5.1x12x5  719717 Messing 0.004
5 1 Messingkugel Ø18  723067 Messing 0.025
6 1 Distanzplatte  778963 1.0038 0.026
7 1 Hebelkupplung geschw  778991 x 0.089
8 1 Anschlussteil ohne Bohrung 717864-94 1.0038 0.154
9 1 ISK-Schr. m.n.K. M5x8  718045-96 10.9 BN1206 0.002
10 2 ISK-Schr. m.n.K. M5x20  718140-92 10.9 BN1206 0.004
11 1 Scheibe o.F. f.M8  718144-92 Stahl DIN125 0.002
12 6 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl DIN9021 0.001
13 1 Sich.-scheibe Ø8  718598-92 Federst. DIN6799 0.001
14 5 Sich.-mutter M5  718615-91 8 DIN980V 0.001
15 1 Federscheibe f. M12  718713-92 HV420-520 DIN137 0.003
16 1 Scheibe 1/2 t M12  718714-92 Stahl BN735 0.007
17 1 ISR-Zyl-schr. m.n.K. M6x12 718715-92 St360 ISO14580 0.005
18 1 P-Scheibe 12x18x0,2  718755-92 Stahl DIN988 0.000
19 1 Lüfterdistanz  719037-92 1.0038 0.002
20 3 Distanz Verbindungsblech 721838-92 1.0038 0.002
21 1 Luftscheibe gepresst  778957-92 x 0.309
22 1 Lagerplatte gepresst L  778988-92 x 0.581
23 1 Wellenadapter  778990-92 1.0038 0.042
24 1 Luftsteller  778993-92 1.0038 0.080
25 1 Verbindung Zuluftsystem 778996-92 1.0038 0.039

Pos.Stk. Benennung
Zeichnungsnr.
Artikelnr.Werkstoff

Norm
 

Masse
[kg]



1 1 Keramottboden li  724001 Keralith(KI)1.161 1.742
2 1 Keramottboden hi  724002 Keralith(KI)0.796 1.194
3 1 Keramottwand li  724003 Keralith(KI)1.377 2.065
4 2 Keramottwand se  724004 Keralith(KI)1.448 2.173
5 1 Keramottwand hi  724005 Keralith(KI)3.907 5.860
6 1 Keramottboden re  724006 Keralith(KI)1.161 1.742
7 1 Keramottwand re  724007 Keralith(KI)1.377 2.065
8 1 Kermott Umlenkung  724008 Keramott_leicht4.142 4.059
9 1 Keramottboden vo  724009 Keralith(KI)1.515 2.273
10 1 Keramott Tuer li  724030 Keramott_leicht0.455 0.446
11 1 Keramott Tuer re  724031 Keralith(KI)0.455 0.682
12 1 Umlenkplatte 1  724038 Keramott_leicht3.140 3.077

Pos.Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Volumen

[dm‡]

Masse

[kg]



1 1 HMS Rueckteil mi re  724010 HMS 29.455
2 1 HMS Rueckteil re  724011 HMS 25.932
3 1 HMS Rueckteil li  724012 HMS 25.932
4 1 HMS Rueckteil mi li  724041 HMS 29.455

Pos.Stk. Bennenung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Masse

[kg]



1 1 Deckel Xtra geschw  778980-29 x 8.661
2 1 P-Scheibe 8x14x0,5  718461 Stahl DIN988 0.000
3 1 Lagerring  713605-92 1.0038 0.176
4 1 Luefter  713515-92 1.0038 2.096
5 1 Regelgriff  719038-96 1.0038 0.075
6 2 ISK LKS M5x10  718589-15 10.9 ISO7380 0.003
7 1 Klingersildichtung C-4430 713604 Klingersil 0.030
8 1 Deckeleinlage  717729-29 1.0038 1.063
9 1 Stuetzring  713603-92 1.0038 0.299
10 6 Sich.-mutter M6  718640-91 8 DIN980V 0.003
11 2 Lüfterdistanz  719037-92 1.0038 0.002
12 2 RDR 10x3.5 (O-Ring)  718560 PTFE DIN3770DIN3770 0.000
13 2 Scheibe o.F. f.M8  718144-92 Stahl DIN125 0.002

Pos.Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr.Werkstoff
Norm
 

Masse

[kg]


